

L. IX. P. III.

1

Sen-

١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

وَمَا يَكْفُرُ بِهِ إِلَّا الْأَقَلُّ مِنْهُمْ
وَمَا يَكْفُرُ بِهِ إِلَّا الْأَقَلُّ مِنْهُمْ

[illegible]

۱. در این کتاب در این باب
 ۲. در این کتاب در این باب
 ۳. در این کتاب در این باب
 ۴. در این کتاب در این باب

[illegible]

و بعد از آنکه در آن روز
 در آن روز که در آن روز
 در آن روز که در آن روز
 در آن روز که در آن روز

[illegible]

מְדַבֵּר . לְהַלְלוּ אֱלֹהֵינוּ וְנִשְׁמַח
 בְּהַלְלוֹתָיו . חַיְיֵינוּ חַיִּים וְחַיִּים
 וְחַיִּים .

וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים

וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים

וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים

וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים

וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים
 וְחַיִּים . חַיִּים וְחַיִּים . חַיִּים

usque dum velit; myrrha & aloë
 me unxit: transiit hyems, et
 imber abiit, et advenit æstas
 Resurrectionis. Gloria tibi,
 Deus hominum amator, a crea-
 turis tuis.

*Unas Episcoporum orat di-
 cens.* Renova in nobis quoti-
 die deposita tua divina, et
 splendores donorum tuorum
 spiritualium, Spiritus Sancte,
 et omnia sanctificans; et per
 Te, ac a Te illuminemur, et
 decoremur donis tuis cœlesti-
 bus et Sanctis. Nunc.

Kyclian tono quarto. Canon.
 Eructavit cor meum eloquia
 bona: *All. et All.*, et dicam
 opera mea Regi.

Respondent. Lingua mea ca-
 lamus scribæ sapientis, *All. et*
All. cujus aspectus pulcher est
 præ filiis hominum.

Variant illi, qui caperunt.
 Diffusæ sunt gratiæ super la-
 bia tua, idcirco benedixit
 Te Deus in æternum *All. et*
All.

Strophæa. Cum se infinuaf-
 set, et opertus fuisset nube il-
 le impeditioris linguæ, velo-
 citer pronunciavit legem a Deo
 scriptam, cum excussit illusio-
 nem corporis. etiam a mente
 sua,

حیدر آباد / وزمب صوبہ / ۵۵۵۵
الکاح / امدت / ۵۵۵۵

יחידים . אדם אחד
 חסד-נזק ופחד
 זכר . אדם

[illegible]

محمد بن احمد بن محمد بن احمد . اذنا
منه لم يوافق عليه احد من
وهمه من اجله من اجله من اجله
من اجله من اجله من اجله
من اجله من اجله من اجله
من اجله من اجله من اجله
من اجله من اجله من اجله
من اجله من اجله من اجله

Handwritten text in Arabic script, likely a continuation of the previous page's content.

[illegible]

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

mentes nostras, et conscien-
 tias lumine sancto tuo coelesti;
 Pater, et Fili.

Psalmus tono septimo. Deus
 judicium tuum Regi da. All.
 All. All. All. All.

Respondent. Ut judicet po-
 pulum tuum in iustitia. All. All.
 All. All. All.

Stropha. Christe præcepisti
 Discipulis tuis dicens; donec
 induamini virtute ab alto, vos
 permanete in Urbe Hierusalem:
 Ego enim alium paraclitum
 similem mihi, Spiritum meum
 Sanctum, et Patris mittam ad
 vos, quo confirmabimini, et
 confortabimini. Spiritus, qu-
 jus virtute conceptus est uni-
 versorum Dominus, in ventre
 mundo Prophetarum, et appa-
 ruit etiam super terram. Spi-
 ritus ille salutis, qui a Patre
 procedit, et per Filium, super
 nos fideles descendit, et requie-
 vit; et est dator vitæ ac san-
 ctitatis omnibus illis, qui in
 vera fide digni fuerunt illum
 suscipiendi. Gratia illa, qua re-
 pletus fuit, Isaias Propheta a
 Deo pacis, eadem nobis etiam
 concessa est. Te Christum
 Deum novimus: Tu enim so-
 lus terram, et inimicitiam
 mor

لَمْ يَمْنَعْهُمُ اِذَا رَجَعُوا اِلَيْهِمْ
وَلَمْ يَمْنَعْهُمْ مِمَّا رَجَعُوْا مِنْهُ
وَإِنْ هِيَ إِلَّا نَفْسٌ فَاسْفَحْ .

[illegible]

۱. اوجہ مذکور ہے۔
 ۲. ۵۰ ۴۰ ۳۰ ۲۰ ۱۰
 ۳. ۱۰۰ ۹۰ ۸۰ ۷۰ ۶۰ ۵۰ ۴۰ ۳۰ ۲۰ ۱۰

[illegible]

L.VII.P.II.

no.

[illegible][illegible]

[illegible]

[illegible][illegible]

(1) Scilicet Juvenum, qui instituntur.

Et unus ex Episcopis legit
Acta (1).

Ex Actibus Apostolorum
Sanctorum. Charissimi, postquam præcepit Apostolis, quos elegit in Spiritu Sancto, iis, quibus seipsum manifestavit dum viveret, postquam passus est in signis multis per dies quadraginta apparens eis, et loquens de Regno Deo, et cum manducaret panem cum eis, præcepit eis, ut de Jerusalem non discederent, sed expectarent promissionem Patris, quam audistis a me, quia Johannes baptizavit in aqua, vos autem baptizabimini Spiritu Sancto non post dies multos. Illi igitur cum congregati essent, interrogaverunt eum, dicentes ei. Domine noster, num hoc tempore restitues regnum Israel? Dixit eis ipse. Non est vestrum hoc, nosse tempus, aut tempora ea, quæ Pater posuit in potestate sua; sed cum venerit Spiritus Sanctus super vos, accipietis virtutem, et eritis mihi testes

L:VIII.P.III.

in

1. சென்னை - தமிழ்நாடு
 2. மதுரை - தமிழ்நாடு
 3. கரையூர் - தமிழ்நாடு
 4. கோயம்புத்தூர் - தமிழ்நாடு
 5. கரையூர் - தமிழ்நாடு
 6. கோயம்புத்தூர் - தமிழ்நாடு
 7. கரையூர் - தமிழ்நாடு
 8. கோயம்புத்தூர் - தமிழ்நாடு
 9. கரையூர் - தமிழ்நாடு
 10. கோயம்புத்தூர் - தமிழ்நாடு

[illegible]

L 2

(1) *Expositio Arabica adiecta Sonar, quod in Ordinatione Patriarchæ omnes Episcopi concurrere debeant ad illam, & unusquisque eorum legat partem ex Actibus Apostolorum, & Epistolis Pauli, ut disponitur.*

ba: Jesus Nazareus homo, qui a Deo erat, et visus est apud vos in virtutibus, et signis et praeclare factis, quæ Deus fecit in medio vestri per manum ejus, sicuti vos nostis. Hunc ad hoc segregaverat Deus in præscientia, et voluntate sua, et accepit a Patre promissionem de Spiritu Sancto, et effudit hoc donum, quod videtis.

5. Vobis enim facta est promissio, et filiis vestris, et omnibus longinquis, quos ipse Deus vocabit.

14. Et vocaverunt XII. Apostoli universum Populum, et Turbam Discipulorum, et dixerunt eis; non est bonum nos relinquere Verbum Dei, &c. usq; et crescebat numerus Discipulorum in Hierusalem valde.

23. Et cum audissent Apostoli qui erant in Hierusalem, quod accepissent Samaritani Verbum Dei: &c. usque: quia cor tuum rectum non erat coram Deo.

36. Barnabas autem, et Saul reversi sunt ex Hierusalem, Antiochiam, postquam consummaverunt suum ministerium

الاولى الى بيت لحم حيثما
مدا لاقا من حيث حيثما
وبلايا حبس حبس
جاءهم: امي واديه من حيث
الاولى وحيثما من حيث
حيثما من حيث من حيث
والاولى: من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث

الاولى من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث

من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث

من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث

من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث
من حيث من حيث من حيث

et imperium in secula Amen.

Antiphona. Alleluja, et Alleluja, propterea unxit Te Deus Deus tuus oleo latitiae prae foris tuis: Alleluja.

Patriarcha legit Evangelium stans super gradum, qui est ante mensam vitae, & facie ad Occidentem conversa: Et accedit Ordinandus facie ad Orientem conversa capite inclinato, & ponitur Evangelium super humeros & collum ipsius promovendi usque ad finem Lectionis Evangelicae (1).

Legit Evangelium Matth. 40.

In illo tempore, cum venisset Jesus in regionem Caesareae Philippi, interrogabat Discipulos suos, &c. usque. Tunc praecepit Discipulis, ut nemini dicerent, quod ipse esset Christus.

Post haec sedet Patriarcha super thronum suum, & unusquisque Episcoporum secundum gradum suum: & tunc Episcopi praesentant Promovendum, qui consistet ad latus Altaris Australe, & jubente Patriarcha (1)

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

الله اعلم
الله اعلم
الله اعلم

(1) Arabica Expositio adiecta idipsum declarat.

here-

المعصية :
الذنوب

[illegible][illegible]

[illegible]

**Laus unica , & in splendo-
ribus triplex : commendatio
unica , & trina in radiis , exal-
tatio unica , ac in luminibus
triplex , uni lumini de lumi-
ne , & fonti luminis , & a quo
lumen accipiunt virtutes su-
pernae , & intelligibiles illumi-
nantes , atque illuminatae , &
sunt icon , & exemplar Eccle-
siae nostrae terrestris ; qui lu-
mine scientiae suae , & donis
Spiritus Sancti illuminavit suos
divinos Apostolos , & cogni-
tione mysteriorum suorum
Sanctorum eosdem perfecit ,
eisque concedidit potestatem
charismatum spiritualium , ut
illis exornati splenderent il-
li , qui a Spiritu Santo eliguntur ,
& perficiuntur per manus eo-
rum , atque consummantur do-
no , quod a conspectu Patris
luminum descendit , & per il-
lapseum Spiritus Sancti conce-
ditur . Ad quem suspicimus
supplicatione , quae ex corde
offertur , ut aperiatur nostris pre-
cibus portam suarum miseration-
um , & hunc Electum per
manus nostras perficiat , & im-
pleat , atque vas utile gloriae
suae**

ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ : ܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ :

ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ : ܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ : ܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ : ܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ : ܡܠܝܬܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ
 ܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ ܕܡܠܝܬܐ ܕܝܗܝܐ :

suæ constituat in Ecclesia sua
 Sancta, adeout in ejus puro mi-
 nisterio sibi complaceat, eum-
 que ut dilectum suscipiat de
 manibus nostris, qui illum pro-
 movemus, quique pro dono
 ipsius nobis concessio confite-
 mur, & adoramus, et glo-
 rificamus in hoc momento,
 et in omnibus momentis.

Ordo. Supplices fundimus
 preces puræ suavitati misera-
 tionum tuarum in omnibus
 effusarum, & præ omnibus su-
 blimum in omni tempore,
 Domine Dominus noster mise-
 ricordia plene, creator, factor,
 & conditor omnium. Tu, Deus
 noster, qui ab Angelis adora-
 ris, & laudaris perpetuo, et
 a Summis Sacerdotibus reli-
 giose coleris, ac stupende, et
 Divine Trinis sanctificationi-
 bus Sanctificaris a Seraphim,
 atque cum tremore, uti Do-
 minus exaltaris & glorificaris
 ab omnibus agminibus virtu-
 tum spiritualium, & immate-
 rialium, Tu, inquam, exau-
 di nos terrenos, & in pulve-
 re detentos in hoc sancto in-
 stanti, quoniam hominum ama-
 tor es, & summa tibi est cura
 filiorum hominum. Tu enim
 cle-

[illegible]

que consubstantialis nunc .

Hymnus tono Protegite nos.

Laudate Dominum in Sancto ejus. Sanctus, qui habitaculum suum demisit in monte Sinai, ipsumque Sanctificavit: Habitatio tua descendat super servum tuum, atque benedicatur tua providentia.

Laudate eum in fortitudi-
ne ejus . Inclinavit se Altis-
simus super montem Sinai , et
manum suam demisit super
Moysen , et Moyses illam
Aaroni imposuit ac deducta
est ad Joannem .

Laudate eum in tympanis.
Spiritus Sanctus, qui descendit
super Apostolos in cænaculo,
ipse veniat, descendat,
et maneat super servum tuum
per manus impositionem.

Gloria. Spiritus, qui locutus est per Prophetas, et venit ac illapsus est super Apostolos, ipse adveniat, illabatur, et maneat super servum tuum, Domine, qui Sanctificetur.

**Gloria Patri . Gloria Patri
Sancto, qui Sanctum suum Filium
misit, et per Spiritum suum San-
ctum dat Sanctitatem Sanctis .**

L.VIII.P.III.

A Sæ-

[illegible]

: பனங்காய் கொட்டி
 உப்பு. காய்க்காய் கொட்டி
 கொட்டி கொட்டி கொட்டி
 கொட்டி கொட்டி : கொட்டி கொட்டி
 கொட்டி கொட்டி கொட்டி
 : கொட்டி கொட்டி

فقد اختلف في تفسيره
المراد من قوله : هو الذي
هو الذي اختلف فيه

مجلس دہلیہ۔ ولسا مہ
 ولسا مہ دہلیہ
 دہلیہ : ولسا مہ
 ولسا مہ دہلیہ
 دہلیہ : ولسا مہ

[illegible]

هتہ لادا . ہتہ لادا مہما
وہیہ و اجنہ ہتہ : وجہ
وہیہ ہتہ : وجہ وہیہ
حق مہما .

N

[illegible][illegible]

N 2

Et suscipe principem principum, ac perforce servum tuum hunc, qui hic adest, et expectat donum

Item

[illegible]

مدینه و الکوا : مدینه
 و ویتا مدینه و ویتا
 مدینه و ویتا مدینه و ویتا
 الکوا و ویتا مدینه و ویتا
 و ویتا مدینه و ویتا :
 و ویتا مدینه و ویتا
 و ویتا مدینه و ویتا
 و ویتا مدینه و ویتا :
 و ویتا مدینه و ویتا :

[illegible][illegible]

[illegible]

ac orationes in odorem suavitatis per Dominum Nostrum Jesum Christum filium tuum dilectum, per quem tibi gloria, honor, & imperium una cum Spiritu tuo sancto, ab æterno & nunc, & omni tempore, et in generationem generationum, et in sæcula infinita Amen.

Et dum perficit, conversus ad altare extollit vocem suam.

Quia tu es dator bonorum, et largitor scientiarum, & charismatum divinorum, tibi que laudem attollimus, Pater.

Et conversus ad populum dicit.

Pax vobiscum.

Populus. Et cum.

Inclinatus = Respice in nos, Domine, et in ministerium nostrum, & munda nos ab omnibus inquinamentis, concede de cælo gratiam Summi Pontificatus servo tuo, ut dignus sit per donum tuum, qui sine reatu pascat oves tuas, et stet pro Ecclesia tua.

Extollit vocem suam.

Quia Deus volens misericordias es, tibi que convenit ab omnibus honor, et adoratio, & Filio, ac Spiritui Sancto nunc.

Epis-

וְיָחֵם לְהַלְלָהּ וְלִשְׁבַּחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ
וְלִשְׁתַּבְּחָהּ וְלִשְׁמַחָהּ

[illegible][illegible]

1) Idem arabica expoficio foust .

١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

[illegible]

[Faint, illegible handwritten text]

quid

וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 חֲבִיבִי מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי

וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי

וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי
 וְשִׁמְךָ מְרִבָּה חֲבִיבִי לְבָרְכִי

num tuarum , complaceat tibi in Chirotonia ista Summi Sacerdotii , quæ facta est super famulum tuum religiosissimum N. per adventum Spiritus tui Sanctissimi , adde super hanc vocationem electionem , sanctitatem , & gratiam bonitatis tuæ , & da illi , ut superaddat talento , quod accepit.

Et extollit vocem .

Ut cum omnibus illis , qui a sæculo placuerunt tibi , et fecerunt voluntatem tuam , accipiat mercedem Æconomorum fidelium , & prudentium in adventu Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Christi , cum quo tibi convenit gloria , honor , et potestas , una cum Spiritu tuo Sanctissimo , bono , adorando , vivifico tibi que consubstantiali , nunc .

Et iterum convertitur Patriarcha ad illum , qui promoveatur , manum ejus apprehendens , illumque erigens e sede . Et offertur baculus , cujus summitatem apprehendit Patriarcha , sive Præses Synodi , & subter manum Patriarchæ apprehendit eum unusquisque ex Episcopis juxta ordinem suum , & subter hos omnes apprehendit

